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تجلیل از خسرو 
سینایی در 
زادگاهش

پاسداشت و تجلیل از خسرو 
سینایی برای چند دهه حضور 
و اثرگذاری اش در عرصه های 
هنری در زادگاهش،  ساری 
برگزار خواهد شد . این مراسم 
۲7 و ۲۸ دی ماه ۱۳97 در 
سالن نمایش کانون پرورش 
فکری کودکان و  نوجوانان 

برگزار خواهد شد . 

ذوب آهن 
خواهان 

بازگشت تبریزی!
باشگاه ذوب آهن اصفهان به 
دلیل نقدنشدن چک دوم انتقال 
فروش مهاجم خود از باشگاه 
استقلال شکایت می کند. 
ذوبی ها قصد دارند اگر این پول 
پرداخت نشد، مرتضی تبریزی 

را از آبی ها پس بگیرند!

تام کروز با 
دو »ماموریت 
غیرممکن« 

می آید
دو  مک کوری  کریستوفر 
قرارداد پشت سر هم برای 
ساخت دو فیلم دیگر از 
مجموعه »ماموریت غیرممکن« 
 امضا می کند .   سازنده »ملت 
سرکش« و »فال آوت« به زودی 
قرارداد ساخت دو فیلم دیگر از 
مجموعه   »ماموریت غیرممکن« 
 را امضا می کند .   به گزارش مهر، 
کریستوفر مک کوری قرار است 
نویسندگی و کارگردانی  هر دو 

فیلم را برعهده بگیرد . 

بلیت های ایران- 
عراق نایاب شد

مسابقه  بلیت های  تمام 
ایران و عراق به فروش رفت و 
هوادارانی که هنوز نسبت به 
خرید این بلیت اقدام نکرده اند، 
دیگر نمی توانند آن را تهیه 
کنند، مگر این که از طریق 
بازار سیاه قصد خرید بلیت 

داشته باشند.

 

محسن ربیع خواه  هافبک مورد علاقه برانکو ایوانکوویچ در پرسپولیس روز گذشته کارش به بیمارستان 
کشید. محسن ربیع خواه که یکشنبه در جریان دیدار دوستانه پرسپولیس در اردوی قطر از ناحیه عضلات 
پشت ران دچار آسیب دیدگی شده بود، با توجه به هماهنگی های به عمل آمده، صبح روز گذشته همراه با 
میثم علیپور فیزیوتراپیست تیم راهی بیمارستان شد تا در آن جا مورد معاینه پزشک متخصص قرار بگیرد. 
وضع ربیع خواه که به تازگی از بند مصدومیت پارگی رباط صلیبی رها شده،  مشخص نیست و باید دید 
در روزهای آینده چه اتفاقاتی درباره او رخ می دهد. درصورت نیاز برای انجام MRI اقدام خواهد شد تا با 

تشخیص درجه آسیب دیدگی، طول درمان مشخص شود.

کار پسر برانکو 
به بيمارستان 

کشيد!

عکس نوشت

الناز شاکردوست، 
تصویری از لیلی 
گلستان را منتشر کرد و 
نوشت: »با شوالیه ادب و 
هنر، بانو لیلی گلستان. 
او که آگاهیِ ناب است... 
با او سخت کوشی را 
و  آموخت  می شود 
جنگیدن  را،  زن بودن 

بدون نیزه و سپر!

اسپانیا  مارکا  روزنامه 
یک نظرسنجی به راه 
تیم  بهترین  تا  انداخته 
هر کشور را با آرای 
کند.  انتخاب  کاربرانش 
این نشریه اسپانیایی از 
ایران دو باشگاه استقلال 
و پرسپولیس را به عنوان 
نامزد انتخاب کرده تا 
کاربرانش به یکی از آنها 

رأی دهند. 

این عکس تصویری از پشت صحنه فیلم »بمب؛ یک عاشقانه« است 
که محمود کلاری مدیریت فیلمبرداری فیلم را برعهده داشته و در 

نقش پدر میترا )لیلا حاتمی( نیز بازی کرده است.

حمید استیلی که به همراه تیم فوتبال امید به دوحه سفر کرده، 
دیروز با حضور در کمپ اسپایر با پرسپولیسی ها ملاقات کرد. 

تیتربازی
چرا شفر و بازیکنان با نویمایر سرسنگین بودند؟

 افشاگری عجيب ستاره آلمانی
عليه استقلال!

روزی که  هافبک باتجربه آلمانی به استقلال 
پیوست، به واسطه سابقه خوب او و حضورش در 
منچستریونایتد هواداران آبی پوش بسیار امیدوار 
بودند که او بتواند رویاهایشان را تحقق ببخشد. 
مارکوس نویمایر اما در مدت نیم فصل حضورش 
در فوتبال ایران هرگز نتوانست توانایی های 
فنی اش را در بلندمدت نشان بدهد. این بازیکن 
آلمانی اگرچه در یکی دو مسابقه عملکرد خوبی 
داشت اما به دلیل تغییرات متعددی که وینفرد 
شفر در ترکیب استقلال ایجاد می کرد، حضورش 
چندان برای آبی های پایتخت مفید نبود و 
درنهایت هم مثل الحاجی گرو مهاجم آفریقایی 
استقلال سرنوشت خوبی در فوتبال ایران 
نداشت و مجبور به جدایی شد. نویمایر حالا که 
حدود یک ماه از ترک ایران می گذرد، به اتفاقات 
عجیب در دوره حضورش در استقلال پرداخته 
و صحبت هایی را انجام داده که برخی حواشی را 
بازگو می کند: »می خواهم حرف هایی را بر زبان 
بیاورم که ممکن است خیلی ها را سورپرایز کند. 
می خواهم از اتفاقات رختکن بین دو نیمه دیدار با 
السد قطر در تهران بگویم. آن روز وقتی نیمه اول 
تمام شد، بعضی از بازیکنان به من هجوم آوردند 
و عملکرد من را در آن مسابقه زیرسوال بردند. 
آنها حتی از سرمربی خواستند که مرا تعویض 
کند و این اتفاق هم رخ داد. جالب این جاست 
که وقتی من از زمین بیرون رفتم، مسابقه را 
باختیم!« او صحبت هایش را این طور ادامه داد: 
»من و گرو هیچ وقت از طرف بازیکنان استقلال 
مورد استقبال قرار نگرفتیم. شفر هم با دیدن 
این رفتارها از سوی بازیکنان تصمیم گرفت ما را 
خیلی حمایت نکند. به همین خاطر به ما بازی 
زیادی در استقلال نرسید و ریتم خودمان را در این 
تیم به دست نیاوردیم.« نویمایر در بخش پایانی 
صحبت های خود گفت: »من واقعا دوست داشتم 
بازیکن استقلال باشم و برای این تیم بدرخشم، اما 
هیچ وقت شانسی برای موفقیت در این تیم را پیدا 
نکردم. هرگز چیزهایی که دوست داشتم، برای 
من در استقلال اتفاق نیفتاد و این علت تصمیمم 
برای ترک استقلال بود. شما می توانید در این 

زمینه از گرو هم سوال کنید.«
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محمدجواد آذری جهرمی روز گذشته توییتی چند کلمه ای 
منتشر کرد که واکنش فالوورهایش عجیب وغریب بود. وزیر 
ارتباطات نوشت: »خبرهای خوبی براتون دارم؛ حدس بزنید 
چی شده؟« این توییت آذری جهرمی انبوهی از توییت های 
طنز را در پی داشت. بسیاری از فعالان فضای مجازی با 
استفاده از قریحه طنزشان زیر توییت آقای وزیر عبارت هایی 
عجیب و غریبی نوشتند و دستمایه خنده عموم شدند. یکی 
از کاربران نوشته: »قراره گالری گوشی هامونم فیلتر کنی؟« 
برخی دیگر از کامنت های فالوورهای توییتر آذری جهرمی را 
هم بخوانید. »وقتی میگید خبر خوب، دست وپامون می لرزه«، 
»خاشقچی زندس؟«، »داری استعفا میدی؟«، »قراره برق رو کلا 
قطع کنی؟«، »امتحان چهارشنبه ام لغو شده؟«  جالب اینکه 
وزیر ارتباطات در توییت دیگری قبل از اینکه درباره موضوع 

دیگری بنویسد، اعلام کرد: »خبر خوب طلب شما!«
 

حضور فعال محمدحسین میثاقی در برنامه های شبکه سوم سیما سوژه بسیاری از هواداران فوتبال در فضای 
مجازی شده است؛ اگر چرخی در اینستاگرام و توییتر بزنید به کرات مشاهده می کنید که توییت هایی نیز به خاطر 
حضور پرتعداد میثاقی در برنامه های شبکه سه نوشته شده است. یکی از کاربران نوشته است: »میثاقی یه تنه داره 
کمبود مجری توانمند تو صداوسیما رو به دوش می کشه. یه جور خاصی اجراش به دل آدم می شینه.« یکی دیگر 
از کاربران هم توییت کرده: »میثاقی انقدر می خنده آدم دوست داره بشینه فقط نگاهش کنه و بگه ماشاالله به این 

انرژی.« به نظر می رسد اجراهای این مجری جوان حسابی به دل کاربران نشسته است.

انتشار خبر توليد کارتون فوتباليست های ايرانی با عنوان انيميشن پاطايی در رسانه های اجتماعی فضای 
بامزه ای را به  وجود آورده. واکنش هايی پر از شوخی و خنده و کنايه؛ که خواندنی است. در خبرگزاری ها آمده بود 
که فصل اول انيميشن پاطايی- که با توجه به خاصه داستانی که ازش ارايه شده، اقتباسی از کتاب جام جهانی 
در جواديه است که پارسال رامبد جوان نيز در برنامه خندوانه مانور زيادی روی آن انجام داد و با برگزاری مسابقه 
کتابخوانی برای آن فروش چند 10 هزار نسخه ای اين داستان نه چندان جذاب را باعث شده بود- به توليد رسيده. 
جالب اين که هر دو موارد اقتباسی اين کارتون موضوع شوخی ها و طعنه های بی اندازه ای در فضای مجازی شده اند. 
به خصوص کارتون فوتباليست ها که به خودی خود هم در حد شوخی بود و حالا با اقتباسی که ازش صورت گرفته، 
صدای کاربران درآمده که »بعد از اين که در ميان آن همه ماشين، اين توليدات را برای اختصاص خط توليد انتخاب 
کرديم، حالا معلوم می شود در اقتباس هم سليقه مان چندان پيشرفت نکرده و کا گير داده ايم به اجناس بنجل 
خارجی«... کاربران زيادی به اين خبر واکنش نشان داده اند. واکنش هايی که با توجه به اين که هنوز معلوم نيست 
نتيجه کار سازندگان کارتون در چه حدی شده، عجيب است. کاربری نوشته: »خيلی مسخره س! يه تقليد ناشيانه 
از نسخه ژاپنی«. کاربر ديگری نيز گفته: »يک کپی افتضاح، اگه فقط بتونن قالب کنن به تلويزيون«. کاربری هم به 

کتاب منبع اقتباس گير داده: »کتاب جام جهانی در جواديه هم يه چيزی تو همين مايه هاست«...

ازدواج همسر شهيد حججی يکی ديگر از پربازديدترين و پرواکنش ترين مطالب فضای مجازی در 
روز گذشته بود. اتفاقی که در لحظات اول شايعه تصور می شد. اما در ادامه، زمانی که پيام تبريک پدر و 
مادر شهيد حججی به عروس سابق شان رسانه ای شد، فضا تغيير کرد و واکنش های همدلانه بسياری در 
فضای مجازی صورت گرفت. خبرآناين در روايت اين اتفاق نوشته که ماجرا از پيام تبريک خانواده شهيد 
محسن حججی به همسر اين شهيد آغاز شد که به تازگی ازدواج مجدد کرده است. بسياری از کاربران 
شبکه های اجتماعی اين اقدام را فرهنگ سازی مثبت برای اصاح نگاه اشتباهی خواندند که هميشه در 
مورد ازدواج همسران شهيد وجود داشته است. پس از انتشار اين پيام تبريک، بسياری از فعالان حوزه 
اجتماعی، نسبت به اين اقدام خانواده شهيد حججی و ازدواج مجدد همسر اين شهيد با کامنت های 

مثبت واکنش نشان دادند.

#حججی #ازدواج

#محمد_حسين_ميثاقی
#  فوتباليست_ها #جام_جهانی_جوادیه 

#خبر_خوب #آذری_جهرمی
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سکونت خود )مثلا پارک ها 
یا سوله ها( را برای مواقع 
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شبکه   HBO  با پخش تیزر 
 تریلر تازه ای از فصل پایانی سریال

  Game of Thrones  که با محوریت 
برخی از  مهمترین اعضای خاندان 
استارک پیش می رود، بالاخره از تاریخ 
رسمی آغاز پخش این فصل رونمایی کرد .

همان گونه که قبل تر و در اخبار 
رسمی اعلام شده بود، بالاخره 
خالقان سریال محبوب »بازی تاج 

 و تخت«،  پیش از پخش نخستین قسمت از فصل سوم سریال
True Detective  ، زمان دقیق پخش اپیزود افتتاحیه   فصل هشتم 
اثر دوست داشتنی شان را اعلام کردند. این اعلام هم همان گونه که 
پیش بینی می شد، با یک تیزر  تازه و البته نه چندان پرشده از اطلاعات 
جدید، صورت گرفت. تریلری که در آن جان اسنو با بازی کیت 
 هرینگتون، آریا استارک و سانسا استارک را مشغول راه رفتن در 
قبرستان خانوادگی شان درون وینترفل  می بینیم و در همین حین، 
برخی از دیالوگ های پیشتر شنیده شده از اعضای دیگر این خانواده 
را می شنویم.  از همه مهمتر نیز همین که در انتهای تریلر، متوجه 
می شویم که در روز دوشنبه، ۲6 فروردین ماه سال ۱۳9۸   )چهارده 
آوریل ۲۰۱9(، بالاخره می توانیم نخستین اپیزود از فصل هشتم 

سریال مورد انتظارمان را ببینیم. قبل از 
 هر چیز، بهتر است خودتان این ویدیوی 
جدید منتشرشده توسط اچ بی او را تماشا 

کنید . 
به گزارش زومجی، در عین آن که در 
ویدیو قبلی پخش شده از سریال که در 
دل تیزر یک دقیقه ای شبکه   HBO   از 
تمام محصولات بزرگش در سال ۲۰۱9 
قرار داشت، تنها پنج ثانیه از فصل پایانی  
  Game of  Thronesرا دیدیم، به نظر می رسد که در همان 
لحظات کوتاه، شاهد توضیحات داستانی بهتری درباره   فصل هشتم 

بوده ایم.  
با توجه به این که هفته  پیش نخستین تصاویر رسمی از فصل 
هشتم در دل همان ویدیوی چند ثانیه ای منتشر  شد و حالا هم از 
تاریخ شروع پخش آن اطلاع پیدا کرده ایم، می شود اطمینان 
 داشت که در هفته های آتی،  دایما چیزهای بیشتری درباره
   Game of Thrones   خواهیم خواند و تصاویر و تریلرهای 
بیشتری هم از آن  خواهیم دید. چرا که انگار دیگر وقت آن رسیده 
است که نبرد نهایی و بزرگ انسان ها با زمستانی که سریال از  قسمت 

اول قول رسیدنش را می داد، به نظاره بنشینیم . 

شهروند| کلاس مربیگری درجه 
 A  که چند هفته ای است با حضور 
برخی از مربیان شناخته شده فوتبال 
ایران  در تهران برپا شده، روزهای 
پایانی خود را پشت سر می گذارد. 
علی کریمی، شاید شناخته شده ترین 
چهره حاضر در  این کلاس است که 
باعث توجه رسانه ها به این دوره شده 
است. جواد کاظمیان، محسن خلیلی، 

فرزاد آشوبی،  مهدی امیرآبادی، محسن بیاتی نیا، حسین پاشایی 
کاظم برجلو و بیژن کوشکی بازیکنانی هستند که اکثرا آنها  سابقه 
بازی در پرسپولیس و استقلال را داشتند و این روزها در کلاس 
مربیگری  A  حاضر هستند.  این بازیکنان  سابق و مربیان امروز 
برای این که بتوانند روی نیمکت تیم های لیگ برتری و حتی 
لیگ دسته اولی بنشینند، نیاز  به مدرک  A  دارند. با وجود این که 
سال هاست اعلام شده همه اعضای کادر فنی تیم های لیگ 
برتری باید دارای  مدرک  A  باشند، هم اکنون خیلی از مربیان در 
کادرفنی تیم های لیگ برتری فاقد این مدرک هستند و همواره 
 دچار مشکل می شوند. حتی علی کریمی که ۲ سالی است 
به عنوان سرمربی تیم های نفت و سپیدرود در لیگ  برتر روی 

  A  نیمکت می نشیند، هنوز مدرک
خود را دریافت نکرده و به همین دلیل 
نمی تواند در نشست های  خبری بعد از 
بازی حاضر شود. حتی یک بار مالک 
باشگاه نفت از این موضوع به عنوان 
ابزاری علیه کریمی  استفاده کرد که 
باعث عصبانیت او شد.  مربیان حاضر 
در کلاس  A  دیروز در سالن اجتماعات 
کمپ تیم های ملی  حاضر شدند و 
کنفرانس فنی خود را ارایه دادند. این کلاس که با تدریس مسعود 
اقبالی، مدرس رسمی  AFC   روزهای پایانی خود را سپری 
می کند، در ۲ مرحله برگزار می شود که هر مرحله ۲ هفته به 
طول می انجامد. با  اینکه مربیان این کلاس همگی به دوران 
بازنشستگی از فوتبال حرفه ای رسیده اند، همچنان شیطنت های 
آنها  در این کلاس به چشم می خورد. بازیکنانی که دورانی در 
تیم های بزرگ کنار هم بازی می کردند، قطعا نمی توانند   4 هفته 
خیلی ساکت و بدون حاشیه این دوره را سپری کنند. باید دید 
  A  درنهایت کدام یک از این نفرات موفق به  دریافت مدرک
می شوند تا در آینده بدون مشکل به عنوان مربی یا سرمربی در 

لیگ برتر و لیگ دسته اول  فعالیت کنند.  

خبر خوش برای دوستداران »بازی تاج و تخت«  
90 روز تا پخش پرطرفدارترین سریال جهان باقی مانده است

ستاره های سابق استقلال و پرسپولیس در آرزوی مدرک سرمربیگری
شيطنت مربيان جوان سر کلاس درس! 

بر
خ

جنجال


